
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky: 

Rekonstrukce spalovny nebezpečných odpadů v NPK, a.s., pracoviště Pardubická 

nemocnice  

 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                           

                                                                                      V Pardubicích dne 19. 11. 2020 

 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující změnu 

zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Zadavatel po zvážení nastavených kritérií technické kvalifikace zvýhodňujících subjekty působící 

na trhu v rámci České republiky, mění znění bodu 7.4 písm. a) technické kvalifikace zadávací 

dokumentace, kdy nově požadavek zní následovně: 

 

 

„Způsobilým je účastník,  

 

a) dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona   

který předloží min. jednu dokončenou dodávku za posledních 7 let před zahájením zadávacího řízení.  

Za významnou dodávku se pro účely této zadávací dokumentace považuje plnění spočívající ve výstavbě 

spalovny pevných odpadů nebo její rekonstrukci nebo modernizaci nebo dodávce a montáži technologie  

na spalování pevných odpadů s využitím odpadního tepla v hodnotě min. 10 mil. Kč bez DPH. Seznam 

významných dodávek bude obsahovat identifikaci objednatele, cenu dodávky a dobu plnění. Účastník  

u významné dodávky uvede popis předmětu plnění realizované zakázky, včetně referenční stavby, do které 

byla technologie dodávána a kontaktní osobu objednatele, u které bude možné realizaci významné 

zakázky ověřit. 

 

Za dokončenou stavbu je považována stavba nebo část stavby schopná samostatného užívání na základě 

kolaudačního souhlasu, kolaudačního rozhodnutí, povolení k předčasnému užívání stavby či povolení 

zkušebního provozu, které vydal příslušný stavební úřad.  Zadavatel přijme namísto povolení příslušného 

stavebního úřadu dle předchozí věty i prohlášení vlastníka (objednatele) referenční stavby, že stavba byla 

dokončena a že je ji lze považovat za stavbu nebo část stavby schopnou samostatného užívání na základě 

kolaudačního souhlasu, kolaudačního rozhodnutí, povolení k předčasnému užívání stavby či povolení 

zkušebního provozu. 



 

 

 

Účastník doloží seznam významných dodávek podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele.“ 

 

 

ZADAVATEL V SOULADU S UST. § 99 ZÁKONA PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ 

NABÍDEK DO 31. 12. 2020 DO 10:00 HODIN.  

 

 

Přílohy: 

 

Zadávací dokumentace – ZMĚNA bodu 7.4 Technická kvalifikace 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

                                                                                      


